PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 151/2018

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 parágrafo único e artigo158,
do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o
mesmo
viabilize através da Secretaria de Obras, a troca de lâmpadas próximo a ponte de concreto que dá
acesso ao bairro Santa Terezinha, no fundo do antigo Laticinio.
 J U ST I F I C A T I V A
Esta solicitação é justa vez que nessa localidade, as lâmpadas estão queimadas, inclusive na Ponte,
precisando ser trocadas para evitar futuros acidentes.

 Sala das Sessões, 03 de Abril de 2018

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1522864404